浙江省产品与工程标准化协会

公 告
第 119 号

关于发布《地下防水混凝土施工指南》

等 7 项团体标准的公告

现批准发布《地下防水混凝土施工指南》《钢筋套筒灌

浆连接操作规程》《型钢骨架复合墙板装配结构技术规程》

《企业巡查工程质量安全管理规程》《老旧住宅低碳节能改

造施工指南》《建筑工程施工安全生产管理指南》《建筑工

程装饰抹灰技术规程》为本会团体标准，标准编号为

T/ZS 0256—2021，T/ZS 0257—2021，T/ZS 0258—2021，T/ZS 0259

—2021，T/ZS 0260—2021，T/ZS 0261—2021，T/ZS 0262—2021。

本批标准于 2021 年 12 月 27 日发布，自 2021 年 12 月 29 日

起实施，现予公告。

浙江省产品与工程标准化协会

二〇二一年十二月二十七日

浙江省产品与工程标准化协会 2021年 12月 27日印发